令和６年５月吉日

各  位

さばえ門前まつり実行委員会

実行委員長 八田 健太郎

「さばえ門前まつり」出店について（お願い）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃、当実行委員会の運営には格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、街なかの賑わい創出・高い経済波及効果を図るため、「さばえ門前まつり」を初開

催すべく、準備を進めています。テーマを「さばえの歴史と文化を伝えるフェス」と設定

し、松阜神社参道では、間部家の門前町としての佇まいをイメージした空間演出を行うと

ともに、歴史と文化を切り口としたイベント展開により街なかの魅力を発信していきます。

さらに、中心市街地では、文化（音楽）を楽しむエリアとして「鯖江ＪＡＺＺフェスティ

バル」を開催し、著名なアーティストがまつりを盛り上げます。

 つきましては、本まつりの趣旨をご理解賜り、街なかの活力を内外に示す絶好の機会と

するため、企業・団体の皆様に是非ともご出店賜りますよう、ご案内方々お願い申し上げ

ます。                                   敬具

記

１ 日 時 令和６年９月２１日（土）１０:００～２０：００［雨天決行・暴風中止］

          ９月２２日（日）１０:００～１６：００［雨天決行・暴風中止］

２ 場 所 ①松阜神社参道 （松阜神社 ▶ 川畑歯科医院前[通行止め]）

      ②古町商店街  （市民ホールつつじ ▶ 古町公園前[通行止め]）

３ 出店料 基本出店料１６，５００円(税込)から ※詳細は募集要項をご確認ください。

４ 対象者 原則、鯖江市内の商工業者 (市外の商工業者は応相談)

５ その他

１）募集要項を一読いただき、お申し込みをお願いします。

   ▶出店スペースや電気・水道、テント、駐車場等の説明があります。

 ２）２日間の出店をお願いします。

 ３）販売物に係る官公庁関係（保健所等）の許可申請は各自にてお願いします。

４）出店エリアの選定は実行委員会にて行いますので、ご希望に添えない場合があり

ます。予めご了承ください。

 ５）お手数ですが、出店希望の場合は、出店申込書に必要事項を記載の上、実行委員

会事務局（鯖江商工会議所）までご返信願います。

▶募集要項…こちらのＱＲコードを一読いただき、お申し込みをお願いします。

      ※紙での要項が必要な際はご連絡ください。

▶出店申込書…出店希望の方は、別添出店申込書をご提出ください。

       また、右記のＱＲコードからでもお申し込み可能です。

募集締め切り：令和６年６月２８日（金）

お問合せ：さばえ門前まつり実行委員会

     〈事務局〉鯖江商工会議所地域振興課 ＴＥＬ：０７７８－５１－２８００

              ＦＡＸ：０７７８－５２－８１１８

                       メール：info@sabaecci.or.jp

募集要項古町商店街 募集要項松阜神社参道

出店申込書